2018年９月５日

各  位

会 社 名 エスアールジータカミヤ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

          （コード番号２４４５  東証第一部 ）

問合せ先

取締役兼常務執行役員

経営管理本部長      安 田 秀 樹

（TEL．06-6375-3918）

台風21号による暴風雨災害の影響に関するお知らせ

この度の台風21号による暴風雨災害の影響により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞い

申し上げます。

現時点での当社の影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

当社大阪岸和田センター（大阪府岸和田市）におきまして、暴風雨による人的被害は無かったも

のの、資材の散乱や破損、建物の一部損壊等の被害が生じております。現在は、入出庫業務再開に

向け、全力で復旧作業に取り組んでいる最中でございます。明日９月６日（木）より通常営業を再

開する予定であります。

平成31年３月期の当社連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項が生じ

た場合には、改めてお知らせいたします。

以上